[image: image1.jpg]

Совет депутатов Балахнинского муниципального округа

Нижегородской области

РЕШЕНИЕ

 ________________________

        №___________
2

	25 августа 2022 года

	377

	Об избрании Дранишникова Андрея Владимировича главой местного самоуправления Балахнинского муниципального округа Нижегородской области

Руководствуясь статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 21 и 23 Устава Балахнинского муниципального округа Нижегородской области, учитывая результаты открытого голосования депутатов Совета депутатов Балахнинского муниципального округа по избранию главы местного самоуправления Балахнинского муниципального округа Нижегородской области 25 августа 2022 года, на основании протокола № 2 счетной комиссии по вопросу избрания главы местного самоуправления Балахнинского муниципального округа от 25 августа 2022 года,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:
1. Избрать главой местного самоуправления Балахнинского муниципального округа Нижегородской области, возглавляющим администрацию Балахнинского муниципального округа Нижегородской области, Дранишникова Андрея Владимировича сроком на 5 лет.

2. Определить датой вступления в должность избранного главы местного самоуправления Балахнинского муниципального округа Нижегородской области Дранишникова Андрея Владимировича 26 августа 2022 года.

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Рабочая Балахна», а также разместить на официальном интернет-сайте Балахнинского муниципального округа Нижегородской области (www.balakhna.nn.ru).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов

А.Н.Сидорин

[image: image1.jpg]